
Strana 4 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 1

Květen 2016 Číslo 45

Trubíňák

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena.
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589.
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 19.5.2016.
Redakce: Monika Krajlová, redakční e-mail: trubinak@trubin.cz, technické zpracování: Luděk Zárybnický

Na  sklonku  minulého  roku  byl
v částech  naší  obce  zkolaudován
kanalizační  řad.  V  této  souvislosti
upozorňujeme  vlastníky  nemovitostí,
kterým  byly  zbudovány  gravitační
kanalizační přípojky a ukončeny před
hranicí jejich pozemků, že je třeba se
připojit ke kanalizaci do 31. 8. 2016.
Pokud tak neučiní, může Obecní úřad
dle  ustanovení  §  3  odst.  8  zákona
č. 274/2001  Sb.  o  vodovodech
a kanalizacích  uložit  povinnost
vlastníkům  pozemků,  na  kterých
vznikají  odpadní  vody, připojit  se na
kanalizaci.

Všehochuť aneb kam vyrazit

Pohádkový Knihov
tentokrát s loupežníky
29.5.2016 od 13 – 15 hodin
pohádkové  soutěže  ve  zdickém
lesoparku
15 – 17 hodin
loupežnické hrátky
pohádkové zpívání
tvoření a soutěže
Kde: lesopark Knihov Zdice

V  ulici  Okružní  naproti  autobusovéV  ulici  Okružní  naproti  autobusové
zastávce  je  nově  umístěn  kontejner
na sklo a v ulici  Zemědělská najdou
občané  nově  kontejner  na  drobný
železný odpad.

Kanalizace v obci

Trubínští fotbalisté

Pálení čarodějnic Rakovnický rychlík

Nové kontejnery na tříděný 
odpad

Novinka provozní sezóny 2016
Od  25.6.2016  do  3.9.2016  každou
sobotu.
Unikátní  nostalgický  rychlík
sestávající  z  motorové  lokomotivy
řady  T478.2  a klasických  osobních
vozů v retro nátěru.
Trasa:  Praha  hl.n.  proti  proudu
Berounky pod kulisou hradu Karlštejn
do  Berouna,  pokračuje  přes  Nižbor,
Zbečno a Roztoky do Křivoklátu, kde
opustí  tok  Berounky  a  údolím
Rakovnického  potoka  dojede
do města Rakovník.
Na cestě projede pěti  tunely a jede
po pěti mostech.



Strana 2 www.trubin.cz www.trubin.cz Strana 3

1.  Kdy  vznikl  FC  Freyburg  Trubín,
jakou má fotbal v Trubíně tradici?
SK  Trubín  byl  založen  v  roce  1941.

Od roku 1950 to byl již Sokol Trubín.

Po celou dobu se mužstvo pohybovalo

v okresních soutěžích.

V  roce  1991  jsme  se  domluvili

na spolupráci  s  trubínským rodákem

panem  Karlem  Freyburgem  a  tato

spolupráce  trvá  dodnes.

Mužstvo od roku  1991  hraje  pod

názvem  FC Freyburg  Trubín.

Za pomoci  několika  menších

sponzorů,  ale hlavně  díky  panu

Freyburgovi  fotbal  v  Trubíně  žije.

Mužstvo  se  pravidelně  pohybuje

v horních patrech okresního přeboru.

Každý rok pořádáme v červnu tradiční

Memoriál  Vojtěcha  Kymla,  což  je

turnaj starých gard. Letos se koná již

12. ročník a bude spojen s oslavami

75. let založení kopané v Trubíně.

V  posledních  letech  nám  finančně

vypomáhal  i  OU  Trubín,  ale

po posledních  volbách  tento  vstřícný

vztah k  trubínskému fotbalu rapidně

ochladl.

Největším  nešvarem  trubínského

fotbalu  je  přístup  bývalého  hráče

Jaroslava Zbuzka, který je vlastníkem

části příjezdové cesty na hřiště. I přes

porušování  různých  správních  řízení

i nadále  znemožňuje  zablokováním

cesty,  či  rozházenými  hřebíky

a rozbitým sklem, příjezd na fotbalové

hřiště.

2.  Jaké  jsou  dosavadní  největší
úspěchy mužstva?
Největším  úspěchem  bylo  vítězství
v okresním  přeboru  v  sezóně
2013/14.  Nakonec  jsme  se  rozhodli
postupu  nevyužít  a  zůstat  i  nadále
v okresní přeboru.

3. Kolik máte aktivních hráčů?
Kolem  20.  Někteří  nechodí  stabilně,
ale  když  je  nedostatek  hráčů,  tak
přijdou pomoci.

4. Trubín se rozrůstá a přibývají noví
sousedé, pokud by měl někdo zájem
kopat  za  FC  Freyburg,  můžete
poradit, jak na to?
Určitě  bychom  uvítali  nové  hráče
trubínského  fotbalu.  Zájemci  mohou
kontaktovat trenéra pana Karla Vávru
při  domácích  zápasech  nebo
na tel. 606 448 755.

Děkuji  za  rozhovor  a  přeji  mnoho
úspěchů !

M.K.

Trubínští fotbalisté


